
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 021-13/20-4 

Датум:______2024.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

На основу члана 60. став 1. тачка 51 . Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица на седници одржаној _______2024. године, 

доноси 

 

ОДЛУКУ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

 

I Данка Стојић, председник Комисије за друштвене делатности, изабрана 

Одлуком о избору Комисије за друштвене делатности (''Службени лист града Ужица'' број 

35/20, 18/21, 57/21 и 17/23) разрешава се функције члана Комисије за друштвене 

делатности, због утврђивања престанка мандата одборника Скупштине града. 

 

II Александра Стојановић, одборница Скупштине града, именује се за 

председника Комисије за друштвене делатности. 

 

III Мандат именоване траје до истека мандата Комисије за друштвене делатности. 

 

IV Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

____________________________ 

 

 

Образложење 

Чланом 60. став 1. тачка 51. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

Ужица оснива стална и повремена радна тела. 

Одлуком о избору Комисије за друштвене делатности (''Службени лист града 

Ужица'' број 35/20, 18/21, 57/21 и 17/23) изабрани су одборници који чине Комисију, као 

стално радно тело Скупштине. 

Данка Стојић, одборница Скупштине града Ужица, поднела је оставку на место 

одборника и утврђен јој је престанак мандата одборника. Престаком мандата одборника, 

престаје и функција одборника у сталном радном телу Скупштине. 

Одборничка група Александар Вучић – за нашу децу, је предложила да се уместо 

одборнице Данке Стојић, за председника Комисије за друштвене делатности, именује 

одборница Александра Стојановић. 


